
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 31.05.2011 nr  646

Maa-aladele aadresside, pindalade ja 
maakasutuse sihtotstarvete määramine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, maakatastriseaduse § 18 lg 
6, ruumiandmete seaduse § 54 lg 1, Vabariigi Valitsuse 23. oktoobri 2008 määruse nr 155 
"Katastriüksuse sihtotstarvete liigid ja nende määramise kord", Vabariigi Valitsuse 20. detsembri 
2007 määruse nr 251 “Aadressiandmete süsteem”, Tartu Linnavolikogu 9. juuni 2005 määruse nr 
116 "Kohanimede määramise kord", Tartu Linnavolikogu 6. oktoobri 2005 määrusega nr 125 
kehtestatud Tartu linna üldplaneeringu,  Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b :

1. Määrata Ihaste tee ja Ihaste põik tänavakoridoride vahelisele maa-alale, pindalaga 251 876 m
2
, 

aadressiks Ihaste tee 6a ja maakasutuse sihtotstarbeks üldkasutatav maa (Üm);

2. Määrata kinnistute Ihaste põik 2 ja Ihaste tee 12 ning maaüksuse Ihaste tee T18 vahelisele 
maa-alale, pindalaga 71 892 m

2
, aadressiks Ihaste tee 10a ja maakasutuse sihtotstarbeks 

üldkasutatav maa (Üm);

3. Korraldus jõustub 1. juunil 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


